praeter tria Instituta (ad dramáticos auctores et actores, actuarios, oeco

nomiae domesticae peritos, informandos), atque lauream doctoralem Iu

risprudentiae, necnon nonnulla diplomata magisterii (Artium, Praxeos 

Administrativae, Educationis, Musicae, Educationis Musicae, Scien

tiae), plura vero diplomata baccalaureatus a civili magistratu agnita, 

alumnis confert, qui plures in dies, academicis gradibus ornati, tum 

temporali tum spirituali patriae societatis emolumento et tuta doctrina 

et impigro labore prospiciunt. Cum sexagesimum vitae incrementique 

annum hoc optimum Athenaeum mox celebraturum sit, Superiores Maio

res Congregationis Missionis atque academici Moderatores, favente in 

primis Emo P. Domino Samuele Alphonso S. R. E. Cardinali Stritch, 

Archiepiscopo Chicagiensi, qui summa benevolentia laudatum bonorum 

studiorum domicilium iamdudum prosequitur, ut florens Athenaeum 

canonica erectione stabiliter firmaretur ac in aevum probaretur supplices 

postulaverunt. Iteratae petitioni benigne obsecundans, Sacra Congrega

tio de Seminariis et studiorum Universitatibus de tanto negotio certio

rem deligentissime fecit Augustum Pontificem gloriose regnantem. Quum 

autem Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII, omnibus perpensis quae ad 

amplissimum Chicagiense Athenaeum pertinent, libenter annuere di

gnatus sit, Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitati

bus, post perspecta approbataque peculiaria Statuta, Athenaeum cano-
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nice erigendum ad normam can. 1376 C. I. C. sollemniter deliberavit. Qua

propter idem Sacrum Dicasterium, potestate a Sanctitate Sua sibi spe 

cialiter facta, ad gloriam Dei O. M., ad Sanctae Ecclesiae dignitatem et 

decus atque ad animarum salutem Catholicam Studiorum Universitatem 

<( De Paul » in Chicagiensi metropoli prospere vigentem, cum Faculta

tibus ac Institutis quibus nunc constat, constituit erigit atque in per

petuum erectam declarat, agnitis prorsus iuribus honoribus privilegiis 

quae ad huiusmodi Athenaea in universo Catholico Orbe de more perti

nent, ac insuper iubet ut omnia ad effectum traducantur quae memorata 

Statuta tum de coetu curatorum praefectorumque definiunt cum de 

magistrorum auditorumque officiis praecipiunt. Votis praeterea Athenaei 

Moderatorum prorsus favens, Musicae Facultatem adnexaque musicae 

artis Instituta Universitatis « De Paul » ad Pontificium Institutum Mu 

sicae Sacrae in Urbe affiliât atque affiliatum declarat, ea tamen lege